

Zamość, dnia 03 czerwca 2022 r.



**32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ZAMOŚĆ**

Nr 5064/22

Data 2022-06-03
22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści zapytania ofertowego (ZO) w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego pod nazwą: Dostawa naczyń jednorazowego użytku w tym: widelec jednorazowy, nóż jednorazowy, łyżka jednorazowa, flaczarka jednorazowa o pojemności 500ml, talerz jednorazowy płaski fi 22cm-23cm, kubek jednorazowy do napojów gorących o pojemności 0,2ml-0,4ml, kubek jednorazowy do napojów zimnych o pojemności 0,2ml-0,4ml, pojemnik styropianowy trójdzielny typu – LUNCHBOX, pojemnik styropianowy na supę + wieczko o pojemności 400ml-500ml, talerz jednorazowy płaski deserowy Fi 15cm-17cm – wraz z rozładunkiem w magazynie 32 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zamościu.

Nr sprawy: ZP/ZO/16/2022

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość – Zamawiający, działając zgodnie z Rozdziałem III pkt 5-7 Zapytania ofertowego (ZO) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE:

„Czy sztuczce mogą być drewniane?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę przedmiotu zamówienia oraz podtrzymuje swoje wymagania dotyczące parametrów i danych technicznych asortymentu, będącego przedmiotem zamówienia - wskazanego w Załączniku nr 1 do ZO - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj.:

4. Łyżka jednorazowego użytku: plastikowa, długość 18 cm, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk

5. Nóż jednorazowego użytku: plastikowy, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, długość 18 cm, opakowanie po 100 sztuk

8. Widelec jednorazowego użytku: plastikowy, długość 18 cm, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk

PYTANIE:

„Czy miska 500ml i talerze plus pojemniki mogą być wykonane z trzciny cukrowej, czy musi być styropian?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę przedmiotu zamówienia oraz podtrzymuje swoje wymagania dotyczące parametrów i danych technicznych asortymentu, będącego przedmiotem zamówienia - wskazanego w Załączniku nr 1 do ZO - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj.:

1. Flaczarka jednorazowego użytku: plastikowy, pojemność 500 ml, wykonany z polistyrenu, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk
6. Talerz jednorazowego użytku: plastikowy, fi 15-17cm, wykonany z polistyrenu, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk
7. Talerz jednorazowego użytku: plastikowy, fi 22 cm-23cm, wykonany z polistyrenu, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk
9. Pojemnik styropianowy na zupę + wieczko o pojemności 400ml-500ml, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 50 sztuk
10. Pojemnik styropianowy, trójdzielny typu – LUNCHBOX, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 125 sztuk

PYTANIE:

„Czy kubki mogą być papierowe, z przeznaczeniem do zimnych i gorących napojów?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę przedmiotu zamówienia oraz podtrzymuje swoje wymagania dotyczące parametrów i danych technicznych asortymentu, będącego przedmiotem zamówienia - wskazanego w Załączniku nr 1 do ZO - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj.:

2. Kubek jednorazowego użytku do napojów zimnych: pojemność 200ml-400ml, wykonany ze plastiku, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk
3. Kubek jednorazowego użytku do napojów gorących: pojemność 200ml-400ml, wykonany ze styropianu, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk

PYTANIE:

„Czy naczynia mogą być pakowane po 50 sztuk a suma ilości będzie się zgadzała?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza naczynia pakowane po 50 sztuk przy jednoczesnym zachowaniu zgodności całkowitej ilości danego asortymentu w danej pozycji (w przeliczeniu na ilość żadaną w sztukach).

PYTANIE:

„Czy podane ilości to są ilości opakowań, czy sztuki?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ilości podane w formularzu cenowym w kolumnie 4 dotyczą jednostki miar określonych w kolumnie 3 formularza cenowego, tj. ilości opakowań.

PYTANIE:

„W SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - pozycja 3 3. Kubek jednorazowego użytku do napojów gorących: pojemność 200ml-400ml, wykonany ze styropianu, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk - czy zamawiający dopuści kubek styropianowy pakowany po 40 sztuk w rękawie w przeliczeniu na ilość żadaną w sztukach- czyli 2750 opakowań x 40 sztuk = 110.000 tys sztuk ? Takie są standardy pakowania kubka styropianowego.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż w pozycji nr 3 Opisu przedmiotu zamówienia, tj.: „Kubek jednorazowego użytku do napojów gorących: pojemność 200ml-400ml, wykonany ze styropianu, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk” dopuszcza kubek styropianowy pakowany po 40 sztuk w rękawie przy jednoczesnym zachowaniu zgodności całkowitej ilości danego asortymentu w danej pozycji (w przeliczeniu na ilość żadaną w sztukach), tj.: 2 750 szt. opakowań x 40 kubków = 110 000 kubków łącznie.

PYTANIE:

„W pozycji 9. Pojemnik styropianowy na zupę + wieczko o pojemności 400ml-500ml, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 50 sztuk Czy zamawiający dopuści miskę styropianową pakowaną po 25 sztuk w rękawie w przeliczeniu na ilość żadaną w sztukach- czyli 1200 opakowań x 25sztuk=30,000 sztuk ? Takie są standardy pakowania miski styropianowej.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż w pozycji nr 9 Opisu przedmiotu zamówienia, tj.: „*Pojemnik styropianowy na zupę + wieczko o pojemności 400ml-500ml, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 50 sztuk*” dopuszcza miskę styropianową pakowaną po 25 sztuk w rękawie przy jednoczesnym zachowaniu zgodności całkowitej ilości danego asortymentu w danej pozycji (w przeliczeniu na ilość żadaną w sztukach), tj.: 1 200 szt. opakowań x 25 pojemników = 30 000 pojemników łącznie.

PYTANIE:

„Czy zamawiający w pozycji 9. w ewentualnym zamówieniu ,dopuszcza na dokumencie handlowym dwie pozycje oddzielnie , czyli miska styropianowa jako jedna pozycja i wieczko jako druga pozycja ? W indeksach sprzedażowych firmy mają artykuły sprzedawane oddzielnie.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż: pojemnik styropianowy na zupę + wieczko nie mogą występować na dokumencie jako dwie oddzielne pozycje oraz nie wyraża zgody na zmianę przedmiotu zamówienia oraz podtrzymuje swoje wymagania dotyczące parametrów i danych technicznych asortymentu, będącego przedmiotem zamówienia - wskazanego w Załączniku nr 1 do ZO - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj.:

Pozycja 9. Pojemnik styropianowy na zupę + wieczko o pojemności 400ml-500ml, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 50 sztuk

PYTANIE:

„Czy kubki mogą być o pojemności 200ml? Wpisaliście Państwo informację „0,2 ml – 04ml”.”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Załącznikiem nr 1 do ZO, tj.: Opis przedmiotu zamówienia, kubki jednorazowego użytku występują o pojemności w przedziale 200 ml - 400 ml, tj.:

2. Kubek jednorazowego użytku do napojów zimnych: pojemność 200ml-400ml, wykonany ze plastiku, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk

3. Kubek jednorazowego użytku do napojów gorących: pojemność 200ml-400ml, wykonany ze styropianu, z certyfikatem do kontaktu z żywnością, opakowanie po 100 sztuk

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w nazwie przedmiotu zamówienia, omyłkowo pozostawił jednostkę miary ml, gdzie wartość określona została w litrach (02-04), co jest równoznaczne z przedziałem 200ml-400ml, a tym samym Zamawiający dopuszcza kubki o pojemności 200 ml.

**z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
SZEFE WYDZIAŁU MATERIAŁOWEGO**

mjr Bernard SZCZĘŚNIAK

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 - ad acta
05.06.2022
T.2712 B5